МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«14» сентября 2021 года                                                                           № 1294

Об итогах проведения муниципального

этапа регионального конкурса

«Школа года - 2021»

 На основании приказа департамента образования Белгородской области

от 21 июня 2021 года № 1675 «О подготовке и проведении регионального

конкурса профессионального мастерства «Школа года – 2021», в соответствии

с приказом МКУ «Управление образования Шебекинского района» от 9 июня

2021 года № 808 «О подготовке и проведении муниципального этапа

регионального конкурса профессионального мастерства «Школа года – 2021»

и в целях активизации инновационной деятельности общеобразовательных

организаций по реализации ФГОС, выявления творчески работающих

педагогических коллективов  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа регионального конкурса

профессионального мастерства «Школа года-2021», проведенного в период

с 14 июня 2021 года по 13 августа  2021 года (прилагаются).

 2. Признать победителем муниципального этапа регионального конкурса

профессионального мастерства «Школа года – 2021» МБОУ «СОШ № 5

с УИОП г. Шебекино» (директор Воротеляк В.С.).

 3. Наградить грамотой МКУ «Управление образования Шебекинского

городского округа» победителя муниципального этапа регионального конкурса

профессионального мастерства «Школа года – 2020».

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела сопровождения образования МКУ «Управление

образования Шебекинского городского округа» Сарайкину Е.Н.

                   Начальник

  МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»                                           Н.В. Ивантеева

Приложение

 к приказу МКУ «Управление образования

 Шебекинского городского округа»

 от 14.09.2021 г. № 1294

Итоги

муниципального этапа регионального конкурса профессионального мастерства

 «Школа года – 2021»

№

п/п

Наименование ОО Заочный

отборочный

тур

Первый

очный

тур

Второй

очный

тур

Общее

количество

баллов

Статус

134 96 100 330

1 МБОУ «СОШ № 5 с УИОП

г. Шебекино»

130 93 97 320 Победитель

2 МБОУ «СОШ № 4 г.

Шебекино»

124 90 95 309 Участник

3 МБОУ «Вознесеновская

СОШ»

115 85 91 291 Участник

4 МБОУ «Купинская СОШ 114 83 89 286 Участник

                         Начальник

          МКУ «Управление образования

        Шебекинского городского округа»                                                                              Н.В. Ивантеева